cÂueRA MUI{ICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMET{TO I{.o 055 12021

A Vereadora Nayana Lima Santos, usando de suas atribuições
Iegais, vem respeitosamente requerer que., após ouvido em plenário seja
encaminhado oficio ao Exmo. sr. prefeito Municipal - Dr. Alexandre
Gomes Diógenes, solicitando a isenção da taxa de aluguel, no período em
que permanecer a pandemia, para os proprietários dos boxes localizados
na praça do BNB, na sede do Município.

Jaguaribe, 10 de março de 2021

Navana Santos

Vereadora